- Negara Republik Indonesia Seri B 8.963.697.886 896.369.788.600 66,04
- Masyarakat* 4.610.253.113 461.025.311.300 33,96

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 13.573.951.000 1.357.395.100.000 100,00

Saham Dalam Portepel
Seri A Dwiwarna - -
Seri B 40.721.853.000 4.072.185.300.000

Jumlah Saham Dalam Portepel 40.721.853.000 4.072.185.300.000

* Kepemilikan dibawah 5%

Kepemilikan saham Perseroan oleh anggota Direksi adalah sebagai berikut:

Keterangan Jabatan

Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah

Nilai Nominal (Rp)
(%)

1. Bambang Rianto Direktur 200.000 20.000.000 0,0015
2. Hadjar Seti Adji Direktur 3.400 340.000 0,0000
3. Luki Theta Handayani Direktur 40.000 4.000.000 0,0002

Total saham yang dimiliki anggota dewan direksi 243.500 24.350.000 0,0017

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Dengan asumsi seluruh pemegang saham mengambil HMETDnya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
secara proforma adalah sebagai berikut:

 Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar

Seri A Dwiwarna 1 100 0,00 1 100 0,00

Seri B 54.295.803.999
5.429.580.399.9

00 100,00
54.295.803.99

9 5.429.580.399.900 100,00

Jumlah Modal Dasar 54.295.804.000
5.429.580.400.0

00 100,00
54.295.804.00

0 5.429.580.400.000 100,00

Modal Ditempatkan dan
Disetor

Saham Seri A Dwiwarna
- Negara Republik Indonesia
Seri A 1 100 0,00 1 100 0,00

Saham Seri B
- Negara Republik Indonesia
Seri B 8.963.697.886 896.369.788.600

66,04 25.185.391.68
0 2.518.539.168.000

66,04

- Masyarakat* 4.610.253.113 461.025.311.300
33,96 12.953.474.32

0 1.295.347.432.000
33,96

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor 13.573.951.000

1.357.395.100.0
00 100,00

38.138.866.00
0 3.813.886.600.000 100,00

Saham Dalam Portepel

Seri A Dwiwarna - -  - -

Seri B 40.721.853.000
4.072.185.300.0

00
16.156.938.00

0 1.615.693.800.000

Jumlah Saham Dalam Portepel 40.721.853.000 4.072.185.300.0  16.156.938.00 1.615.693.800.000

5

 Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

00 0

Dengan asumsi HMETD Negara Republik Indonesia melaksanakan seluruh haknya yaitu sebanyak-banyaknya • (•) lembar saham dan
pemegang saham lain tidak melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan secara
proforma adalah sebagai berikut:

 Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar

Seri A Dwiwarna 1 100 0,00 1 100 0,00

Seri B 54.295.803.999
5.429.580.399.9

00 100,00
54.295.803.99

9
5.429.580.399.9

00 100,00

Jumlah Modal Dasar 54.295.804.000
5.429.580.400.0

00 100,00
54.295.804.00

0
5.429.580.400.0

00 100,00

Modal Ditempatkan dan Disetor

Saham Seri A Dwiwarna
- Negara Republik Indonesia
Seri A 1 100 0,00 1 100 0,00

Saham Seri B
- Negara Republik Indonesia
Seri B 8.963.697.886 896.369.788.600

66,04 25.185.391.68
0

2.518.539.168.0
00

84,53

- Masyarakat* 4.610.253.113 461.025.311.300 33,96 4.610.253.113 461.025.311.300 15,47

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 13.573.951.000

1.357.395.100.0
00 100,00

29.795.644.79
3

2.979.564.479.3
00 100,00

Saham Dalam Portepel

Seri A Dwiwarna - -  - -

Seri B 40.721.853.000
4.072.185.300.0

00
24.500.159.20

7
2.979.564.479.3

00

Jumlah Saham Dalam Portepel 40.721.853.000
4.072.185.300.0

00
24.500.159.20

7
2.979.564.479.3

00

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami dilusi maksimum sebesar 64,4%
(enam puluh empat koma empat persen). setelah periode pelaksanaan HMETD.

KETERANGAN TENTANG HMETD

Jenis Penawaran : HMETD
Jumlah Saham PMHMETD : 24.564.915.000 (dua puluh empat miliar lima ratus enam puluh empat juta sembilan ratus